کمونیسم در کردستان قوی است و حزب ما جریانی دخیل و قدرتمند است، لذا تشکیلات کردستان آن میتواند نه تنها در سطح کردستان، بلکه در ابعاد سراسری نیز امکان انتخاب حزب حکمتیست را برای مردم مهیا کند یا حداقل در تامین این امکان نقش جدی ایفا کند.

منتشر شده است:

حکمت ۱

دوران زبان دفتر شماره ۱
آذر ۱۳۸۳
شماره ۱
ژانویه ۲۰۰۵

تیراژه ای نورنگ - سیاهی از حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

کتاب کمونیست و لغزت سیاسی
انتخاب در حزب کمونیست کارگری
بازار و تقابل دانشجویان کمونیست
لغزت کمونیست در کردستان لغزت مردم در تعیین تکلیف لغزت
بر ابعاد سراسری است
تیراژه سیاسی و انشادیه طبله کارگر
زبانهای فر باره